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Gentofte Badminton Klub

byder velkommen til

U15 elite turnering

16. og 17. august 2014

*************************************************************************
GBK-hallen, Ved Stadion 4, 2820 Gentofte
Email gbk@gbk.dk  -  Telefon 3965 0400



Gentofte Badminton Klub

Gentofte Badminton Klub byder spillere, ledere og forældre velkommen til U15 Elite 
turnering i GBK-hallen.

Mix-doublerne afvikles fra morgenstunde lørdag til og med kvarfinaler. Herefter går vi først i 
gang med singlerne og senere dame- og herredoubler.
Derfor kan der være kampe der 'låser' i løbet af formiddagen. 

Spillerne skal være kampklare minimum 30 minutter før første programsatte tidspunkt. Der 
er ingen opvarmning på banerne. Hallens bane 6 vil under hele turneringen være friholdt til 
opvarmning, så spillerne kan møde klar til kamp, når de bliver kaldt ud.
Singlespillere, der IKKE spiller mix, skal møde 1 time før første programsatte tidspunkt.

PRAKTISK INFORMATION

Turneringsledelse Lars Michelsen

Afbud til GBK på tlf. 3965 0400 eller email gbk@gbk.dk
På kampdagen til Lars Michelsen, tlf. 2541 7506

Bolde Der anvendes fjerbolde af mærket Yonex

Præmier Ifølge DBF's præmieregulativ

Resultater Offentliggøres på www.gbk.dk løbende

Cafe Cafe Matchbolden på 1. sal er åben under hele turneringen

Lørdag indledende MIX
100-108 10:00

109-116 11:00

Lørdag indledende
117-131 11:20

132-146 12:20

147-161 13:20
162-176 14:20

177-191 15:20

Søndag semifinaler

300-305 10:00

306-309 11:00

Søndag finaler

400-402 13:00

403-404 14:00



Gentofte Badminton Klub

abc Aalborg

Mads Sørensen (HS+HD)
Mathilde Møller Geisnæs (DS+DD)

Natasja P. Anthonisen (DS+DD)

Victor Bendsen (HS+HD+MD)

Badminton Roskilde

Frederik Holm Andersen (HS+HD)

Gentofte

Anne Gyde (DS+DD+MD)

Greve

Amalie Magelund Krogh (DS+DD+MD)
Anna Bygum Andresen (DS+DD+MD)

Herning
Jenni Olesen (DS+DD+MD)

Malene Kæseler (DS+DD+MD)

Hjørring

Phillip Kidmose Henriksen (HS+HD+MD)

Holbæk

Rasmus Espersen (HS+HD+MD)

Horsens

Cristian Savin (HS)

Hvidovre

Nicolaj J. Wolf (HS+HD+MD)

Højbjerg

Filippa Thyberg (DS+DD+MD)

Sebastian Grønbjerg (HS+HD+MD)
Sebastian Suder (HS+HD+MD)

Sophia Grundtvig (DS+MD)

KBK Kbh.

Line Christophersen (DS+DD)

KMB2010

Christine Busch Andreasen (DS+DD+MD)

Freja Ravn Nielsen (DS+DD+MD)
Mathilde Cramer Ahrens (DS+DD+MD)

Kolding BK
Amalie Schulz Terp-Nielsen (DS+DD+MD)

Caroline Locht (DS+DD+MD)

Jacob Hougaard Jensen (HS+HD+MD)
Joachim Anneberg Mikkelsen (HS+HD+MD)

Lillerød
Daniel Lundgaard (HS+HD+MD)

Jonas Jæger (HS+HD+MD)

Rasmus Kirkegaard (HS+HD+MD)

Lyngby

Troels Elting (HS+HD+MD)

Middelfart

Sarah Thorsager (DS+DD+MD)

Odense OBK

Rikke Pedersen (DS+DD+MD)
Simon Nguyen (HS+HD+MD)

Randers BK
Christinna Andersen (DS+DD+MD)

Skovshoved
Mouritz Troels Munk (HS+HD+MD)

Solrød Strand
Amalie Cecilie Kudsk (DS+DD+MD)

Emilie Melgaard (DS+DD+MD)

Frederik Sommer (HD+MD)
Frederikke Lund (DS+DD+MD)

Lukas Kristiansen (HS+HD+MD)

Markus Bech (HS+HD)
Oscar Sunekær Bertelsen (HS+HD+MD)

Sarah Frederikke Vishart (DS+DD+MD)

Silas Knudsen (HS+HD+MD)

Sweden

Maria Sjödahl (DS+DD)

Taastrup Elite

Ann-Sofie Husher Ruus (DS+DD+MD)

Viby J.

Andreas G. Mathiasen (HS+HD+MD)
Clara Graversen (DS+DD+MD)

Mads Muurholm Petersen (HS+HD+MD)

Aarhus AB

Mads Graversgaard (HS+HD+MD)

Antal klubber: 24

Antal deltagere: 50
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Herresingle U15 E Pulje 1

1 Oscar Sunekær Bertelsen Solrød Strand 3.

2 Cristian Savin Horsens 2.

* 3 Mads Muurholm Petersen Viby J. 1.

1- 2 21/15 21/9 (2)
1- 3 21/9 21/9 (3)
2- 3 21/15 19/21 21/13 (3)

Herresingle U15 E Pulje 2

4 Nicolaj J. Wolf Hvidovre 1.

5 Daniel Lundgaard Lillerød 2.

Afb 6 Mouritz Troels Munk Skovshoved 

4- 5 24/22 23/21 (4)
4- 6 W.O. (4)
5- 6 W.O. (5)

Herresingle U15 E Pulje 3

7 Frederik Holm Andersen Badminton Roskilde 3.

8 Sebastian Grønbjerg Højbjerg 2.

* 9 Jonas Jæger Lillerød 1.

7- 8 21/19 17/21 21/9 (8)
7- 9 21/17 21/10 (9)
8- 9 24/22 19/21 21/15 (9)

Herresingle U15 E Pulje 4

10 Phillip Kidmose Henriksen Hjørring 1.

11 Joachim Anneberg Mikkelsen Kolding BK 2.

Afb 12 Troels Elting Lyngby 

10-11 21/17 23/25 21/18 (10)
10-12 W.O. (10)
11-12 W.O. (11)

Herresingle U15 E Pulje 5

13 Victor Bendsen abc Aalborg 2.

14 Silas Knudsen Solrød Strand 3.

15 Jacob Hougaard Jensen Kolding BK 1.

13-14 16/21 21/14 21/11 (13)
13-15 21/18 14/21 21/16 (15)
14-15 21/16 23/21 (15)

Herresingle U15 E Pulje 6

16 Mads Graversgaard Aarhus AB 2.

17 Rasmus Espersen Holbæk 3.

* 18 Markus Bech Solrød Strand 1.

16-17 21/18 21/13 (16)
16-18 21/13 21/14 (18)
17-18 21/12 20/22 21/15 (18)
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Herresingle U15 E Pulje 7

19 Simon Nguyen Odense OBK 1.

20 Rasmus Kirkegaard Lillerød 2.

21 Mads Sørensen abc Aalborg 3.

19-20 18/21 21/7 24/22 (19)
19-21 20/22 21/14 21/19 (19)
20-21 21/12 21/12 (20)

Herresingle U15 E Pulje 8

22 Sebastian Suder Højbjerg 3.

23 Andreas G. Mathiasen Viby J. 2.

* 24 Lukas Kristiansen Solrød Strand 1.

22-23 24/22 23/21 (23)
22-24 21/7 21/12 (24)
23-24 21/16 21/17 (24)

Herresingle U15 E Puljevinder Finale

* 3 Mads Muurholm Petersen Viby J. 

4 Nicolaj J. Wolf Hvidovre 

21

17

21

18

(3)

* 9 Jonas Jæger Lillerød 

10 Phillip Kidmose Henriksen Hjørring 

21
17

22
20 (9)

21

15

21

11

(3)

15 Jacob Hougaard Jensen Kolding BK 

* 18 Markus Bech Solrød Strand 

19

21

14

21

(18)

19 Simon Nguyen Odense OBK 

* 24 Lukas Kristiansen Solrød Strand 

19
21

16
21 (24)

21

13

21

16 (18)

21

15

22

20

(3)
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Herredouble U15 E

* 1 Frederik Sommer Solrød Strand 

Viby J. Mads Muurholm Petersen

3 Phillip Kidmose Henriksen Hjørring 

Lyngby Troels Elting

4 Rasmus Espersen Holbæk 

Hvidovre Nicolaj J. Wolf

8

21

17

21 (4)

21

17

26

24

(1)

5 Sebastian Suder Højbjerg 

Aarhus AB Mads Graversgaard

7 Jonas Jæger Lillerød 

Solrød Strand Lukas Kristiansen

8 Silas Knudsen Solrød Strand 

Viby J. Andreas G. Mathiasen

21
15

21
14 (7)

19

21

14

21 (7)

21
14

21
16

(1)

9 Sebastian Grønbjerg Højbjerg 
Kolding BK Joachim Anneberg Mikkelsen

10 Victor Bendsen
abc Aalborg 

Mads Sørensen

21
13

21
13

(9)

12 Mouritz Troels Munk Skovshoved 
Solrød Strand Oscar Sunekær Bertelsen

21

12

21

13

(9)

13 Frederik Holm Andersen Badminton Roskilde 

Solrød Strand Markus Bech

14 Jacob Hougaard Jensen Kolding BK 

Odense OBK Simon Nguyen

21

10

19

21

21

8

(13)

* 16 Daniel Lundgaard
Lillerød 

Rasmus Kirkegaard

18

21

21

11

17

21 (16)

21
18

13
21

7
21 (16)

16
21

20
22

(16)

Antal par: 12

Damesingle U15 E Pulje 1

1 Filippa Thyberg Højbjerg 2.

2 Rikke Pedersen Odense OBK 3.

* 3 Line Christophersen KBK Kbh. 1.

1- 2 21/15 21/14 (1)
1- 3 21/19 21/9 (3)
2- 3 21/3 21/11 (3)
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Damesingle U15 E Pulje 2

4 Mathilde Cramer Ahrens KMB2010 1.

5 Amalie Magelund Krogh Greve 2.

6 Caroline Locht Kolding BK 3.

4- 5 21/19 21/19 (4)
4- 6 21/14 21/13 (4)
5- 6 21/10 21/16 (5)

Damesingle U15 E Pulje 3

7 Natasja P. Anthonisen abc Aalborg 2.

8 Sarah Thorsager Middelfart 3.

* 9 Freja Ravn Nielsen KMB2010 1.

7- 8 21/18 21/18 (7)
7- 9 21/6 21/11 (9)
8- 9 21/11 21/9 (9)

Damesingle U15 E Pulje 4

10 Frederikke Lund Solrød Strand 2.

11 Anna Bygum Andresen Greve 1.

12 Jenni Olesen Herning 3.

10-11 21/11 21/17 (11)
10-12 21/17 21/16 (10)
11-12 23/21 21/13 (11)

Damesingle U15 E Pulje 5

13 Sarah Frederikke Vishart Solrød Strand 1.

14 Malene Kæseler Herning 3.

15 Clara Graversen Viby J. 2.

16 Anne Gyde Gentofte 4.

13-14 22/20 21/19 (13)
15-16 21/12 21/7 (15)
13-15 21/13 21/15 (13)
14-16 23/21 21/14 (14)
13-16 21/11 21/8 (13)
14-15 21/18 21/17 (15)

Damesingle U15 E Pulje 6

17 Christine Busch Andreasen KMB2010 1.

18 Christinna Andersen Randers BK 3.

* 19 Emilie Melgaard Solrød Strand 2.

17-18 20/22 21/15 21/17 (18)
17-19 21/14 21/19 (17)
18-19 21/19 21/19 (19)

Damesingle U15 E Pulje 7

20 Ann-Sofie Husher Ruus Taastrup Elite 3.

21 Mathilde Møller Geisnæs abc Aalborg 1.

22 Amalie Cecilie Kudsk Solrød Strand 2.

20-21 21/13 21/14 (21)
20-22 21/7 21/0 (22)
21-22 21/4 21/10 (21)
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Damesingle U15 E Pulje 8

23 Amalie Schulz Terp-Nielsen Kolding BK 2.

24 Maria Sjödahl Sweden 3.

* 25 Sophia Grundtvig Højbjerg 1.

23-24 21/14 21/9 (23)
23-25 21/10 21/14 (25)
24-25 21/13 21/7 (25)

Damesingle U15 E Puljevinder Finale

* 3 Line Christophersen KBK Kbh. 

4 Mathilde Cramer Ahrens KMB2010 

21

16

21

13

(3)

* 9 Freja Ravn Nielsen KMB2010 

11 Anna Bygum Andresen Greve 

21
10

21
16 (9)

17
21

21
13

21
13

(3)

13 Sarah Frederikke Vishart Solrød Strand 

17 Christine Busch Andreasen KMB2010 

21

19

20

22

21

16

(13)

21 Mathilde Møller Geisnæs abc Aalborg 

* 25 Sophia Grundtvig Højbjerg 

7
21

19
21 (25)

10

21

17

21 (25)

21

19

22

20

(3)
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Damedouble U15 E

* 1 Amalie Magelund Krogh Greve 

KMB2010 Freja Ravn Nielsen

3 Filippa Thyberg Højbjerg 

Taastrup Elite Ann-Sofie Husher Ruus

4 Sarah Thorsager Middelfart 

Odense OBK Rikke Pedersen

16

21

17

21 (4)

21

8

21

12

(1)

5 Christine Busch Andreasen KMB2010 

Kolding BK Amalie Schulz Terp-Nielsen

7 Malene Kæseler
Herning 

Jenni Olesen

8 Caroline Locht Kolding BK 

Randers BK Christinna Andersen

13
21

21
18

21
16 (7)

21

13

12

21

13

21 (7)

21
11

21
4

(1)

9 Anne Gyde Gentofte 
Sweden Maria Sjödahl

10 Anna Bygum Andresen Greve 
Solrød Strand Sarah Frederikke Vishart

13
21

9
21

(10)

12 Frederikke Lund
Solrød Strand 

Amalie Cecilie Kudsk

22

20

20

22

21

17

(10)

13 Mathilde Cramer Ahrens KMB2010 

Viby J. Clara Graversen

14 Natasja P. Anthonisen
abc Aalborg 

Mathilde Møller Geisnæs

21

18

21

12

(13)

* 16 Line Christophersen KBK Kbh. 

Solrød Strand Emilie Melgaard

12

21

19

21 (16)

14
21

13
21 (16)

21
11

21
14

(1)

Antal par: 12
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Mixed double U15 E 1/3

* 1 Malene Kæseler Herning 

Viby J. Mads Muurholm Petersen

3 Rikke Pedersen Odense OBK 

Viby J. Andreas G. Mathiasen

21

8

21

10

(1)

5 Victor Bendsen abc Aalborg 

Solrød Strand Sarah Frederikke Vishart

7 Sebastian Grønbjerg Højbjerg 

Viby J. Clara Graversen

8 Rasmus Espersen Holbæk 

KMB2010 Christine Busch Andreasen

21

23

17

21 (8)

24

22

14

21

16

21 (8)

21

8

21

15

(1)

* 9 Sophia Grundtvig Højbjerg 

Lillerød Daniel Lundgaard

11 Simon Nguyen Odense OBK 
Randers BK Christinna Andersen

21
9

21
16

(9)

13 Oscar Sunekær Bertelsen
Solrød Strand 

Amalie Cecilie Kudsk

15 Sebastian Suder Højbjerg 
Middelfart Sarah Thorsager

16 Mathilde Cramer Ahrens KMB2010 

Kolding BK Joachim Anneberg Mikkelsen

18

21

1

21 (16)

12
21

16
21 (16)

21
14

17
21

21
18 (9)

20

22

21

16

21

18

(1)
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Mixed double U15 E 2/3

17 Phillip Kidmose Henriksen Hjørring 

Taastrup Elite Ann-Sofie Husher Ruus

18 Anne Gyde Gentofte 

Hvidovre Nicolaj J. Wolf

12

21

21

19

13

21

(18)

20 Jenni Olesen Herning 

Aarhus AB Mads Graversgaard

21

16

21

17

(18)

21 Troels Elting Lyngby 

Solrød Strand Frederikke Lund

22 Jacob Hougaard Jensen
Kolding BK 

Caroline Locht

13

21

15

21

(22)

* 24 Amalie Magelund Krogh Greve 

Lillerød Rasmus Kirkegaard

18
21

15
21 (24)

19

21

17

21

(24)

25 Anna Bygum Andresen Greve 
Solrød Strand Frederik Sommer

26 Amalie Schulz Terp-Nielsen Kolding BK 
Solrød Strand Silas Knudsen

21
13

21
14

(25)

28 Lukas Kristiansen
Solrød Strand 

Emilie Melgaard

21

18

21

17

(25)

30 Filippa Thyberg Højbjerg 

Skovshoved Mouritz Troels Munk

* 32 Freja Ravn Nielsen KMB2010 

Lillerød Jonas Jæger

4

21

7

21 (32)

18

21

17

21 (32)

17
21

21
15

21
17

(24)

Antal par: 21

Mixed double U15 E 3/3

* 1 Malene Kæseler Herning 
Viby J. Mads Muurholm Petersen

* 24 Amalie Magelund Krogh Greve 
Lillerød Rasmus Kirkegaard

21
12

21
18

(1)
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